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ÖVERBLICK

Helt exteriör lägenhet med 4 sovrum och panoramautsikt
över havet i stadsdelen Plaza Galicia i Alicante.

Ljus lägenhet med 4 sovrum och panoramautsikt över havet på Plaza Galicia

Denna fantastiska lägenhet på 9:e våningen erbjuder otrolig panoramautsikt över
Alicantes hamn från alla rum. Helt renoverat och översvämmat med naturligt ljus tack
vare sin sydostorientering och helt exteriör layout, är detta hem ett sällsynt fynd i
stadens centrum.

Lägenheten är praktiskt fördelad med ett rymligt vardagsrum och matplats som
öppnar upp för vidsträckt havsutsikt. Mastersviten har en privat balkong, en
klädkammare och ett eget badrum. Dessutom finns det ytterligare tre sovrum, varav
ett även har eget badrum. Det stora, fullt utrustade köket är perfekt för ett bekvämt
vardagsliv. Fastigheten har centralvärme, gott om garderobsutrymme och
luftkonditionering för komfort året runt. Det finns en valfri dubbel parkeringsplats för
2 bilar, för ytterligare 50 000 €

Beläget i det önskvärda området Plaza Galicia, har detta boende ett lugnt
bostadsområde bara några minuter från den lummiga Canalejas-parken, kaféer,
snabbköpet Mercadona och det lyxiga shoppingdistriktet Maisonnave.

Denna lägenhet är en idealisk bostad för dem som vill bo i hjärtat av Alicante,
samtidigt som du kan njuta av lugnet i ett lugnt område med spektakulär utsikt och
alla bekvämligheter inom räckhåll.

lucasfox.se/go/ali58729

Havsutsikt, Hiss, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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